
LIGNE 19  THOUARS -  BRESSUIRE
100425 100422 100432 100431 100429

L M Me L M Me L M L M Me
J V J V J V  Me J V 

Thouars Gare SNCF 06.50 07.57 13.25 13.25 18.02
Thouars Lycée Jean Moulin - - - 13.30 18.10
Thouars Place du Boël 06.53 08.00 13.28 13.35 18.15
Saint-Jean-de-Thouars Route de Parthenay 06.55 08.02 13.30 13.37 18.17
Luzay Vallon Thiors 07.00 08.07 13.35 - -
Sainte-Gemme Centre-bourg - - - 13.47 -
Saint-Varent Avenue des Platanes 07.05 08.12 13.40 -
Pierrefitte Place de la Bascule 07.10 08.17 13.45 -
Faye l'Abbesse Hopital NDS 07.20 08.27 13.55 14:00 -
Geay Centre-bourg - - - 13.50 18.32
Noirterre Centre-bourg - - - 14.10 18.39
Bressuire Saint-Porchaire - - - 14.15 18.43
Bressuire Place Malabry 07.28 08.35 - - -
Bressuire Gare SNCF 07.35 08.40 14.05 14.20 18.50

LIGNE 19    BRESSUIRE - THOUARS
100421 100430 100423 100426

L M Me L M Me L M Me L M Me
J V J V J V J V 

Bressuire Gare SNCF 07.00 12.25 17.15 18.10
Bressuire Place Malabry - 12.30 17.20 18.15
Bressuire Saint-Porchaire 07.07 - - -
Noirterre Centre-bourg 07.12 - - -
Geay Centre-bourg 07.17 - - -
Faye l'Abbesse Hopital NDS - 12.38 17.30 18.25
Pierrefitte Place de la Bascule - 12.50 17.38 18.33
Saint-Varent Avenue des Platanes - 12.55 17.45 18.40
Sainte-Gemme Centre-bourg 07.21 - - -
Luzay Vallon Thiors - 13.00 17.50 18.45
Saint-Jean-de-Thouars Route de Parthenay 07.29 13.05 17.55 18.50
Thouars Place du Boël 07.32 13.10 17.57 18.52
Thouars Gare SNCF 07.35 13.15 18.00 18.55
Thouars Lycée Jean Moulin 07.38

Evolution de la ligne régulière :
Augmentation de l'offre et desserte de l'hopital Nord Deux-Sèvres.
Modification de l'itinéraire avec desserte de Saint-Varent.
Suppression des dessertes scolaires de Geay Noirlieu et St Porchaire vers Bressuire.
Ajout d'un aller-retour en milieu de journée.

Maintien de l'offre en période de vacances scolaires.
Mise en place de 2 allers-retours le Samedi pour l'hopital CHNDS

Ne circule pas les jours fériés

Jours de Circulation

Renvois à consulter
Ne circule pas les jours fériés

Renvois à consulter

Période scolaire

Période scolaire
Jours de Circulation



100427 100433 100434 100435 100436 100437
L M Me L M Me L M Me L M Me

J V J V J V J V 
Sam (sauf férié) Sam (sauf férié)

Thouars Gare SNCF 06.50 07.57 13.25 18.02 07.57 13.25
Thouars Lycée Jean Moulin - - - 18.10 - -
Thouars Place du Boël 06.53 08.00 13.28 18.15 08.00 13.28
Saint-Jean-de-Thouars Route de Parthenay 06.55 08.02 13.30 18.17 08.02 13.30
Luzay Vallon Thiors 07.00 08.07 13.35 - 08.07 13.35
Sainte-Gemme Centre-bourg - - - - - -
Saint-Varent Avenue des Platanes 07.05 08.12 13.40 - 08.12 13.40
Pierrefitte Place de la Bascule 07.10 08.17 13.45 - 08.17 13.45
Faye l'Abbesse Hopital NDS 07.20 08.27 13.55 - 08.27 13.55
Geay Centre-bourg - - - 18.32 - -
Noirterre Centre-bourg - - - 18.39 - -
Bressuire Saint-Porchaire - - - 18.43 - -
Bressuire Place Malabry 07.28 08.35 - - 08.35 -
Bressuire Gare SNCF 07.35 08.40 14.05 18.50 08.40 14.05

100438 100439 100440 100428 100441 100442
L M Me L M Me L M Me L M Me

J V J V J V J V 
Sam (sauf férié) Sam (sauf férié)

Bressuire Gare SNCF 07.00 12.25 17.15 18.10 12.25 17.15
Bressuire Place Malabry - 12.30 17.20 18.15 12.30 17.20
Bressuire Saint-Porchaire 07.07 - - - - -
Noirterre Centre-bourg 07.12 - - - - -
Geay Centre-bourg 07.17 - - - - -
Faye l'Abbesse Hopital NDS - 12.38 17.30 18.25 12.38 17.30
Pierrefitte Place de la Bascule - 12.50 17.38 18.33 12.50 17.38
Saint-Varent Avenue des Platanes - 12.55 17.45 18.40 12.55 17.45
Sainte-Gemme Centre-bourg 07.21 - - - - -
Luzay Vallon Thiors - 13.00 17.50 18.45 13.00 17.50
Saint-Jean-de-Thouars Route de Parthenay 07.29 13.05 17.55 18.50 13.05 17.55
Thouars Place du Boël 07.32 13.10 17.57 18.52 13.10 17.57
Thouars Gare SNCF 07.35 13.15 18.00 18.55 13.15 18.00
Thouars Lycée Jean Moulin 07.38

Horaires valables à partir du 1er septembre 2020

Renvois à consulter

Vacances scolaires
Jours de Circulation
Ne circule pas les jours fériés

 samedis toute l'année

 samedis toute l'année

Renvois à consulter

Vacances scolaires
Jours de Circulation
Ne circule pas les jours fériés


